

Ing. Renata Břeňová
Enviroservis s.r.o.
Řikovice 31,
570 01 Morašice

240/2022 Nabídka

na vypracování projektové dokumentace pro územní řízení na změnu využití území podle § 80 stavebního zákona na akci:

N

Rekultivace a úprava ploch na p.č. 3331, 3328/1 a 3322 v k.ú. Linhartice

1. Úvod

Touto cestou Vám předkládáme cenovou nabídku vypracování projektové dokumentace pro územní řízení na změnu využití území podle § 80 stavebního zákona na akci **Rekultivace a úprava ploch na p.č. 3331, 3328/1 a 3322 v k.ú. Linhartice**

V CN je nabízeno:

- Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení na změnu využití území podle § 80 stavebního zákona (DUR)
- Inženýrská činnost (projednání projektové dokumentace s vyzískáním kladných vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských vedení).
- Úprava PD / zapracování připomínek dle výsledků zjišťovacího řízení.
- PD bude členěna dle vyhlášky č. 405/2017 Sb.

Součástí nabídky není řešení majetkoprávních smluv či souhlasů s vlastníky dotčených pozemků a platba správních poplatků za SP.

V cenové nabídce nejsou zahrnuty jiné činnosti, posudky, průzkumy a části PD (IGP, pedologie, g.zaměření atd...). Požadavek na další činnosti a části PD, bude řešen samostatnou objednávkou.

2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti a daného rozsahu prací A – DUR


A) Projektová dokumentace DUR				
Číslo	Název výkonové fáze	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1.	A - Průvodní zpráva	2	750	1 500,00
2.	B - Souhrnná technická zpráva	12	750	9 000,00
3.	C - Situační výkresy	25	750	18 750,00
4.	D - Dokumentace objektů	30	750	22 500,00
5.	E - Dokladová část	8	750	6 000,00
6.	Inženýrská činnost, projednání + cestovné	soubor	-	21 000,00
7.	Kompletace+CD, planografie	soubor	-	4 500,00
Celkem cena za Projektovou dokumentaci		77	8,56	83 250,00
celkem dokumentace DUR		CENA bez DPH	DPH	CENA s DPH
A)	Projektová dokumentace DUR	83 250,00	17 482,50	100 732,50
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DUR		83 250,00	17 482,50	100 732,50
CELKEM REKAPITULACE CENA DUR		CENA bez DPH	DPH	CENA s DPH
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DUR		83 250,00	17 482,50	100 732,50
CELKOVÁ CENA		83 250,00	17 482,50	100 732,50

3. Plnění nabízené dokumentace

PD DUR koncept bude předán do 31.12.2022
 PD DUR čistopis bude předán do 90 dní od schválení konceptu včetně IČ

4. Počet vyhotovení nabízené dokumentace

Tisk dle požadavků objednatele

S přátelským pozdravem

 jednatel společnosti

